
NISHITETSU MEDIA GUIDE BOOKTRAIN ［福岡（天神）駅］ TRAIN ［電車・駅施設］

25 26

北口 8枚集中貼り

納品
掲出日
1週間前

備 考

備 考◎切替日：毎週月曜日
◎ポスター仕様：紙厚コート135kg相当

掲出駅 セット名 広告掲出料掲出枚数
B1　（B0）

8枚集中貼り

12枚集中貼り
5枚集中貼り
スポット貼り
ビッグ8
16枚集中貼り
6枚集中貼り

福岡（天神）駅

久 留 米 駅

掲出場所

北口
南口
1F通路
南口
ソラリア口
ホーム
1番線（東側）ビッグ8Ⅰ
3番線（西側）ビッグ8Ⅱ
2Fコンコース

納品枚数
B1　（B0）

※表示金額：税抜き（単位=円）

172,800
172,800

172,800

（4枚）
（4枚）
（4枚）
（6枚）
（2枚）
 － 

（8枚）
（8枚）
（3枚）

8枚
8枚
8枚
12枚
5枚
14枚
16枚
16枚
6枚

11枚
11枚
11枚
15枚
8枚
17枚
20枚
20枚
10枚

（7枚）
（7枚）
（7枚）
（9枚）
（4枚）
－

（12枚）
（12枚）
（5枚）

259,000
108,000
302,000

90,000

350,000
350,000 ◎切替日：毎週水曜日

◎ポスター仕様：紙厚コート135kg相当
・工事等の関係で掲出位置が変更になる可能性があります。
・チョイスは4週間前までにセットの申込みがない場合のみの受付となります。

2枚   （4枚）
2枚   （4枚）
2枚   （4枚）
2枚   （4枚）
2枚   （4枚）
10枚 （20枚）

86,400
72,000
43,200
72,000
57,600

12枚 （24枚）

福岡（天神）
薬 院
高 宮
大 橋
二 日 市
掲出枚数 計

天神
大牟田線

※表示金額：税抜き（単位=円）

245,000

掲出路線 掲出駅 掲出枚数
B0　（B1）

デザイン
審査

納品
掲出日
1週間前

デザイン
審査

集中貼りポスター B0ワイドセット掲出期間 7日間 掲出期間 7日間

2F
アドフロアアドステップ 8枚集中貼り

（北口）

16枚集中貼り
（ビッグ8Ⅰ）

エスカレーター

エスカレーター

エスカレーター

北口改札

三
越
口

16枚集中貼り
（ビッグ8Ⅱ）

連貼り
（福岡都市圏セット）

連貼り
（福岡・北九州都市圏セット

または
福岡都市圏ボードセット）5枚集中貼り

（ソラリア口）

スポット貼り

1番線

2番線

3番線

北口中央階段

駅務室

ソラリ
ア口改

札

B0ワイドセット

広告掲出料
セット チョイス

納品枚数
B0　（B1）

ス
テ
ー
ジ
広
場

エスカレーター

北口中央階段

西鉄福岡（天神）駅媒体位置図

1F 渡辺通り

新天町
8枚集中貼り
（1F通路）

12枚集中貼り（南口）

8枚集中貼り（南口） 南
口
改
札

三
越
口
改
札

西鉄
旅行

総合
案内所

媒体種別 納品枚数 掲出枚数クール サイズ
タテ×ヨコ（mm）

1ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

上部ステッカー
1,000枚

正面ステッカー
500枚

天神大牟田線
貝塚線

（掲出39駅）

上部ステッカー
65 × 110
正面ステッカー
270 × 110
（角丸）

上部ステッカー
（2ヶ所）
614枚

正面ステッカー
291枚

広告掲出料

800,000

2,280,000

4,320,000

掲出駅 納品枚数 掲出枚数クール サイズ
タテ×ヨコ（mm）

上部ステッカー
120枚

正面ステッカー
60枚

福岡
（天神）

上部ステッカー
65 × 110
正面ステッカー
270 × 110

上部ステッカー（2ヶ所）
82枚

正面ステッカー
39枚

200,000

350,000

150,000

300,000
50,000

広告掲出料 製作・取付・撤去費広告料 計

2週間

1ヶ月

1・3番線ホームの壁画に設置された大型ボードです。B0ポスター8枚分
のスペースで、インパクトのある展開が可能です。

ビッグ8  Ⅰ・Ⅱ 掲出期間 7日間

備 考

◎切替日：毎週月曜日
◎ポスター仕様：紙厚コート135kg相当

デザイン
審査

納品
掲出日
1週間前

セット名 掲出場所 掲出枚数
（B0）

納品枚数
（B0）

1番線ホーム（東側）

3番線ホーム（西側）

サイズ
タテ×ヨコ（mm） 広告掲出料

2,060×5,824 12枚 350,0008枚

2,060×5,824 12枚 350,0008枚

ビッグ8 Ⅰ

ビッグ8 Ⅱ

ビッグ8 Ⅰ（1番線ホーム）

ビッグ8 Ⅱ（3番線ホーム）

※表示金額：税抜き（単位=円）

自動改札機ステッカー

チョイス

改札通過時に自然と視線が集
まるので､接触率が非常に高
く、高い反復効果が期待できる
媒体です。

備 考

◎切替日：原則1日
・期間中、差替えが発生する場合は、別途製作費
 及び特別作業費が発生します。
・掲出開始希望日の1ヶ月前1日から受付開始。
・製作スケジュールに関しては事前にご相談下さい。

備 考

◎切替日：原則1日
◎ステッカー仕様：糊/再剥離・透明糊  素材/塩ビ、フィルム等の破れにくい素材
・1ヶ月以内でのステッカーの取替作業は、別途作業費が必要です。
・取付・撤去・取替作業は、切替日前々日から3日間で完了します。

※表示金額：税抜き（単位=円）

※表示金額：税抜き（単位=円）※上記掲出枚数は、2024.4.1現在です。
　掲出枚数は増減する可能性があります。

納品
掲出日
1週間前

解約は
3ヶ月前
まで

デザイン
審査

データ
入稿
3週間前

デザイン
審査

掲出期間 2週間～




